Podegrodzie, dn. 06.05.2016 r.
Znak: DIN-ZP.271.1.4.2016

Dotyczy: zaméwienia publicznego p.n. ,,Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej
w Dlugotlece - Swierkli”.

W zwigzku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie wyjasnienia tresci specyfikacji na ,,Budowa sali
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dlugolece - Swierkli” Gmina Podegrodzie dziatajac w oparciu
o0 art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2015 r., poz. 2164) udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie rolet zewnetrznych na skrzynce aluminiowej nie ocieplonej np.
firmy Aluprof SP ?

Pytanie nr 2:

Jesli zamawiajacy nie dopuszcza zmiany systemu rolet proszony jest 0 podanie referencyjnego
systemodawcy rolety przedstawionej na rysunku S-OC 31.

Odpowiedz na pytanie nr 1i 2:

DOPUSZCZA SIE ZASTOSOWANIE INNEGO SYSTEM ALE POD WARUNKIEM PRZEDLOZENIA
ODPOWIEDNICH CERTYFIKATOW POTWIERDZAJACYCH MOZLIWOSC STOSOWANIA
W BUDYNKACH PASYWNYCH.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie szyby o wsp. Ug= 0,6 [W/m2*K] przy spetieniu wymaganego
wspolczynnika izolacyjnosci cieplnej dla catego okna Uw= 0,8 [W/m2*K] ?.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

NIE.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie profili okiennych w klasie B?
Odpowiedz na pytanie nr 4:

NIE.

Pytanie nr 5:

Czy wspoélczynnik izolacyjnosci akustycznej Rw= 33 (-1,-5) dotyczy catego okna czy tylko szyby?
Odpowiedz na pytanie nr 5:

WSPOLCZYNNIK IZOLACYJINOSCI AKUSTYCZNEJ DLA CALEGO OKNA.

Pytanie nr 6:

Czy drzwi aluminiowe wystarczy wyposazy¢ w zamki antypaniczne? Czy nalezy zastosowa¢ w nich
réwniez sztangi antypaniczne?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

NALEZY ZASTOSOWAC ROWNIEZ SZTANGI ANTYPANICZNE.

Niniejsza wyjas$nienia sg integralng cze$cig SIWZ.



